
Actividad de corte de césped en las vías y áreas públicas

ACTIVIDAD DE CORTE DE CÉSPED EN LAS VÍAS Y ÁREAS PÚBLICAS

Localidad, comunas o
similares

Ubicación del área a intervenir
(carrera, calle, otro)*

Área verde a
intervenir

(m2)
Programación

Polideportivo Entre calles 16 y 17, entre carrera 17 y 18 1.167,80 Mayo 2023

Parque el Jardín Calle 18 entre carreras 18 y 19 874,76 Mayo 2023

Parque Principal Calles 14 y 15 y carrera 14 y 15 4.259,26 Mayo 2023

Parque el prado Carrera 19 entre Calles 10 y 9 934,49 Mayo 2023

Parque la floresta Entre Calle 8 Y Calle 8b 1.559 Mayo 2023

Ermita Entre Calle 14 y Calle 15 Con Carrera 10 y 9 9.944,50 Mayo 2023

Coliseo Fatima Calle 12 Con Carrera 25 4.371,79 Mayo 2023

Canchas Brisas Carrera 11 Con Calle 20 4.925,76 Mayo 2023

Parque San Pedro Carrera 15 Entre Calle 21 Y 22 3.148,48 Mayo 2023

Entrada principal Calle 14 y 16 Calle 3.630,23 Mayo 2023

Separador entrada Calle 14 y 16 Calle 6.042, Mayo 2023

Avenida San Luis Transversal 15 10.738,20 Mayo 2023
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Localidad, comunas o
similares

Ubicación del área a intervenir
(carrera, calle, otro)*

Área verde a
intervenir

(m2)

Frecuencia
programada de
corte al año

Polideportivo Entre calles 16 y 17, entre carrera 17 y 18 1.167,80 Junio 2023

Parque el Jardín Calle 18 entre carreras 18 y 19 874,76 Junio 2023

Parque Principal Calles 14 y 15 y carrera 14 y 15 4.259,26 Junio 2023

Parque el prado Carrera 19 entre Calles 10 y 9 934,49 Junio 2023

Parque la floresta Entre Calle 8 Y Calle 8b 1.559 Junio 2023

Ermita Entre Calle 14 y Calle 15 Con Carrera 10 y 9 9.944,50 Junio 2023

Coliseo Fatima Calle 12 Con Carrera 25 4.371,79 Junio 2023

Canchas Brisas Carrera 11 Con Calle 20 4.925,76 Junio 2023

Parque San Pedro Carrera 15 Entre Calle 21 Y 22 3.148,48 Junio 2023

Entrada principal Calle 14 y 16 Calle 3.630,23 Junio 2023

Separador entrada Calle 14 y 16 Calle 6.042, Junio 2023

Avenida San Luis Transversal 15 10.738,20 Junio 2023
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Polideportivo Entre calles 16 y 17, entre carrera 17 y 18 1.167,80 Julio 2023

Parque el Jardín Calle 18 entre carreras 18 y 19 874,76 Julio 2023

Parque Principal Calles 14 y 15 y carrera 14 y 15 4.259,26 Julio 2023

Parque el prado Carrera 19 entre Calles 10 y 9 934,49 Julio 2023

Parque la floresta Entre Calle 8 Y Calle 8b 1.559 Julio 2023

Ermita Entre Calle 14 y Calle 15 Con Carrera 10 y 9 9.944,50 Julio 2023

Coliseo Fatima Calle 12 Con Carrera 25 4.371,79 Julio 2023

Canchas Brisas Carrera 11 Con Calle 20 4.925,76 Julio 2023

Parque San Pedro Carrera 15 Entre Calle 21 Y 22 3.148,48 Julio 2023

Entrada principal Calle 14 y 16 Calle 3.630,23 Julio 2023

Separador entrada Calle 14 y 16 Calle 6.042, Julio 2023

Avenida San Luis Transversal 15 10.738,20 Julio 2023


